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Soru 1:  

Sakarya Savaşı sırasında Mustafa Kemal’in verdiği emir 

aşağıda verilmiştir:  

“Savunma hattı yoktur, savunma sathı vardır. O satıh, 

bütün vatandır. Vatanın her karış toprağı vatandaşın 

kanıyla ıslanmadıkça terk olunamaz.” 

Bu emirden Mustafa Kemal’in hangi kişisel özellikleri 

çıkarılabilir? İki tanesini yazınız.  

 

 

 

 

 

 

Soru 2:  

Atatürk’e göre ırkı, düşüncesi ve inancı ne olursa olsun 

kendini Türk bilen ve Türk hisseden her insan Türk’tür. 

Atatürk’ün bu anlayışı anayasamızda “Türk devletine 

vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes Türk’tür.” şeklinde 

ifade edilmiştir. Atatürk “Ne mutlu Türk’üm diyene” sözü 

ile bu düşüncesini desteklemiştir. 

Bu bilgi Atatürk ilkelerinden hangisi ile 

ilişkilendirilebilir? İlkenin ismini yazınız.  

 

 

 

 

 

 

Soru3:  

Siyasi alanda yapılan inkılaplardan üç tanesini 

yazınız.  

1.   

 

2.  

 

3.  

 

 

 

 

Soru 4:  

Yıl 1925’tir. Askerlik çağı gelmiş olan gençlerin askere 

alma işlemleri yapılacaktır. Askerlik şubesine gelen 

gençler, işlemleri yapılmak üzere sırayla çağrılmaya 

başlanır. “Ahmet oğlu Ali!” diye bir çağrı yapılınca iki 

genç birden görevlinin karşısına çıkarlar. Görevli kişi; ‒ 

Evladım, ben bir kişi çağırdım. Niçin iki kişi birden 

geldiniz? Gençlerden biri; ‒ Efendim, çağırdığınız kişi 

benim, der. Öbür genç de; ‒ Efendim, ben de Ahmet oğlu 

Ali’yim, diyerek cevap verir… 

Bu metinde anlatılan durum hangi inkılabın 

yapılmasına zemin hazırlamıştır? Yapılan inkılabın 

adını yazınız. 

 

 

 

 

 

Soru 5:  

17 Şubat 1923 tarihinde toplanan İzmir İktisat 

Kongresi’nde alınan kararlardan bazıları şunlardır: 

 Yabancı şirketlerin elindeki işletmeler devlet 

tarafından satın alınmalıdır.  

 Ham maddesi yurt içinde bulunan sanayi dalları 

kurulmalıdır. 

 Yabancıların kurdukları tekellerden 

kaçınılmalıdır. 

 Sanayinin teşviki ve millî bankaların kurulması 

sağlanmalıdır. 

İzmir İktisat Kongresi’nde alınan bu kararların 

amaçları neler olabilir? Yazınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Her soru 20 puan değerindendir. 
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Başarılar… 


